



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

SK Lager ApS

Kokmose 2, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 75 23 77

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Søren Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Lager ApS Kokmose 2 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 75 23 77
	Stiftet: 1. juni 2011
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tine Randrup Jonassen
Direktion	Krzysztof Włodzimierz Kowalczyk
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og lager samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.842 t.kr. mod 3.726 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod -359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19, hvilket har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktivitetsniveau og dermed også indtjening.

Kapitalberedskab

Selskabets fremtidige drift vil være afhængig af, at selskabet kan opretholde og evt. udvide selskabets kreditter i det omfang der vil være behov herfor.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at undersøge den fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	3.841.828	3.725.515
2 Personaleomkostninger	-3.587.599	-3.939.341
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.363	-29.326
Driftsresultat	188.866	-243.152
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	549
Andre finansielle indtægter	126.718	56.045
Øvrige finansielle omkostninger	-150.567	-147.701
Resultat før skat	165.017	-334.259
Skat af årets resultat	-36.726	-24.972
Årets resultat	128.291	-359.231
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.291	0
Disponeret fra overført resultat	0	-359.231
Disponeret i alt	128.291	-359.231

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.135	198.749
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>272.135</u>	<u>198.749</u>
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>392.135</u>	<u>318.749</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.572.587	1.323.378
Varebeholdninger i alt	<u>1.572.587</u>	<u>1.323.378</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.772.928	3.418.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	305.363	340.824
Udsudte skatteaktiver	13.543	0
Andre tilgodehavender	16.529	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	66.870	197.423
Tilgodehavender i alt	<u>4.175.233</u>	<u>3.956.284</u>
Likvide beholdninger	<u>908</u>	<u>30.848</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.748.728</u>	<u>5.310.510</u>
Aktiver i alt	<u>6.140.863</u>	<u>5.629.259</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	954.107	825.816
Egenkapital i alt	<u>1.034.107</u>	<u>905.816</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.961	3.798
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.961</u>	<u>3.798</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	926.787	1.491.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.879	422.444
Selskabsskat	51.106	0
Anden gæld	4.022.023	2.805.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.103.795</u>	<u>4.719.645</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.103.795</u>	<u>4.719.645</u>
Passiver i alt	<u>6.140.863</u>	<u>5.629.259</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fremtidige drift vil være afhængig af, at selskabet kan opretholde og evt. udvide selskabets kreditter i det omfang der vil være behov herfor.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at undersøge den fremtidige drift.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.510.761	3.895.414
Andre omkostninger til social sikring	76.838	43.927
	<u>3.587.599</u>	<u>3.939.341</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>13</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 927 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.263
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.773
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	18
Andre eventualforpligtelser	1.829
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.847</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SK Group Holding ApS, CVR-nr. 33 75 22 61, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.